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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI (11)

Dotyczy: postgpowania przetargowego na dostawg sprzgtu medycznego j.u.
. PN Nr 05/DZP/2016 ponizej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadestane przez uczestnikdw postgpowania przetargowego:

Pytanie 1

Pakiet nr 5, poz. 1, 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczeniec workdw z mozliwoscia docigeia otworu do 70mm,

spetniajacego pozostate parametry SIWZ.

OdpowiedZ
Zamawiajacy wymaga zgodnie z STWZ.

Pvtanie 2

Pakiet nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie linii o dtugosei 3m, spetniajacej pozostate parametry SIWZ.
OdpowiedZ

Zamawiajacy rozszerza dlugoéé do 3m

Pytanie 3

Pakiet nr 11, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie zelu o pojemnosei 8,5g spetniajacego pozostale parametry
SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy Zzel do cewnikowania ma by¢ sterylizowany parg
wodng? Pragniemy nadmieni¢ iz zalecana przez EU skuteczna dawka sterylizacji radiacyjnej
powoduje zaburzenia struktury tancuchéw i zwigkszenie lepkosci produktu, natomiast nizsza dawka
sterylizacji nie zapewnia sterylnosci produktu i nie jest zgodna z rekomendacja EU.

3/ Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze oferowany produkt nie powinien zawieraé Zadnych
substancji konserwujacych, co do ktorych istnieja podejrzenia o szkodliwym dziataniu na organizm
pacjenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuscit poj. 5g-12,5ml czyli 8,5g miesci si¢ w podanym zakresie.

Pozostale zgodnie z zapisami i wymaganiami w SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet nr 26, poz. 7, 8

1/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy strzykawki powinny by¢ wymienione w menu pomp
infuzyjnych stosowanych przez Zamawiajgcego w celu zachowania kompatybilnosci strzykawek?
Informujemy, ze kazdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentéw winny byé
stosowane, poprzez umieszezenie ich w menu pompy.

2/ Prosimy Zamawiajacego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentéw posiada

Zamawiajacy w celu zachowania kompatybilnosci strzykawek.

Odpowied?

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami i wymaganiami w SIWZ. Strzykawki opisane przez
Zamawiajacego sa odpowiednie do pomp Zamawiajacego.
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Pytanie §
Pakiet nr 26, poz. 10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koreczkoéw pakowanych indywidualnie, po 4szt. na bistrze,
tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedz

W pakiecie 26 nie ma asortymentu jak powyzej.

Pytanie 6

Pakiet nr 30, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy cewniki pezzera majg by¢ sterylizowany radiacyjnie?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet nr 39, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opakowania zbiorczego a’ 100 szt.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza maksymalnie wielkosc opakowania 50 sztuk.
Pytanie 8
Pakiet nr 44, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie laparoskopowego woreczka ekstrakcyjnego o ponizszych
parametrach:
Przejrzysta torba umozliwia wizualizacje tkanek
o O pojemnosci pojemno$é 250 ml
10 mm zestaw do wprowadzania
Mocna, odporna na rozrywanie torba wykonana z nieporowatego materiatu
Samootwierajaca i samozamykajgca si¢ torba ulatwia bezpieczne wydobycie narzadow
Minimalizujacy ryzyko infekcji w migjscu wprowadzenia trokaréw i rozsiewu komérek
nowotworowych.
o Mozliwoéé ponownego otwarcia w jamie brzusznej dla usuwania wielu fragmentow

o o O C

Dla tatwego, szybkiego i bezpiecznego przechwycenia i wydobycia usuwanych tkanek i narzadéw.
» Usztywnione otwarcie wlatwia uchwycente usuwanych tkanek
* Dostgpne pojemnosci 250ml, 580ml, 1150ml

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza na zasadzie rownowaznosei oferty.

Z powazaniem;
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Umieszcezono na stronie internetowej Zamawiajacego
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